
 

Savoy Westend Hotel 
Petra Velikého 583/16, 360 01 Karlovy Vary, www.savoywestend.cz 

Legendární hotel Savoy Westend se nachází v klidné, části Karlových Varů, ale zároveň je v 
těsné blízkosti centra, ve kterém naleznete hned několik druhů léčivých pramenů, známých díky 
svému jedinečnému složení. Jedná se o hotelový komplex s bohatou historií, která se datuje až od 
roku 1897. Pět vil, si díky pečlivé rekonstrukci, si zachovalo svůj aristokratický šarm a kouzlo. K 
dispozici je celkem 113 pohodlných pokojů různých kategorií, včetně luxusní kategorie Savoy Suite a 
Presidential Suite, které jsou určené pro ty, kteří vždy preferují o trochu více než jen pohodlí. 

Savoy Westend je jediný hotel v regionu, který získal akreditaci Ministerstva zdravotnictví ČR. V 
léčebném centru o celkové rozloze 3000 m2 si hosté mohou vybrat z více než 300 procedur a 100 
diagnostických vyšetření. Léčí se zde diabetes mellitus a gastrointestinální onemocnění, problémy 
s nadváhou, onemocnění pohybového aparátu, chronická únava nebo také stresový syndrom. 

Koncept zdravého životního stylu pokračuje také i v nově otevřené gastronomické restauraci Savoy 
Royal. Šéfkuchař Karel Baruš vytvořil nové naprosto exkluzivní jarní menu, kterému vládnou lehká 
moderní jídla, plné čerstvých sezónních surovin, připravené s jedinečným dotykem fantazie 
šéfkuchaře. To vše je doplněno originálním servírováním a láskou ke zdravému životnímu stylu. 

K dispozici návštěvníkům restaurace Savoy Royal je také King's Club Bar s živou hudbou ve večerních 
hodinách, kde si hosté mohou vychutnat vynikající aromatickou kávu, čerstvé džusy nebo sklenku 
dobrého vína. 

Pro rezervaci ubytování: Phone: +420 359 018 898, E-mail: reservation@savoywestend.cz 

Pro rezervaci stolů v restauraci Savoy Royal: Phone: +420 359 018 811, E-mail: 
frontoffice@savoywestend.cz 

 

http://www.savoywestend.cz/
mailto:reservation@savoywestend.cz
mailto:frontoffice@savoywestend.cz

